

- PASIN PALSTAT -

- www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat

- Tilaa [tästä palstatekstit sähköpostiisi](#) - www.pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 114:1-8

Israelin pelastuminen Egyptistä

Israelin historiassa näemme Jumalan suuren voiman - siitä huolimatta, miten uppiniskainen ja heikko kansa se oli. Samalla tavoin myös me voimme ylistää suurta Jumalaa Hänen teoistaan omassa elämässämme. Emme ansaitsisi Hänen hyvyyttään ja armoaan, mutta silti Hän rakastaa luotujaan ja tahtoo pelastaa jokaisen, joka Hänen tykönsä tulee.

1. Kun Israel lähti Egyptistä, kun Jaakobin suku jätti vieraan maan [*Jaakobin suku vieraskielisestä kansasta], 2. Herra teki Juudasta pyhäkkönsä [*silloin Juudasta tuli Herran pyhäkkö], Israelista oman [*Hänen] valtakuntansa. 3. Meri näki tämän [*sen] ja pakeni, Jordanin vedet kääntyivät takaisin [*Jordan kääntyi takaisin]. 4. Vuoret hyppivät kuin karitsat [*pässit], kukkulat kuin säikyt lampaat [*lampaiden karitsat]. 5. Mikä sinun on, meri? Miksi [*kun] pakenet? Miksi kääntynyt [*mikä sinun, Jordan, kun] takaisin, Jordan? 6. Vuoret, miksi hypitte kuin karitsat [*pässit]? Miksi, kukkulat, säikytte kuin lampaat [*te kukkulat kuin lampaiden karitsat]? 7. Vapise, maa, Herran [+kasvojen] edessä, Jaakobin Jumalan [+kasvojen] edessä! 8. Hän muuttaa kallion kosteikoksi [*vesilammeksi], avaa kivipaadesta vesilähteen [*kovan kiven vesilähteeksi].

Jumala on paljon suurempi, kuin valtavat luonnon ihmeet. Terve pelko Jumalan läsnäolossa merkitsee, että tunnustaa täydellisen Jumalan voiman ja vallan sekä toisaalta oman haurautensa ja katoavaisuutensa.

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari teoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com